
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 공연.문화예술단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 22,915,168 17,991,263 4,923,905

국          1,549,146 444,573 1,104,573

광          3,750,000 3,750,000 0

기            234,587 105,311 129,276

분             53,000 182,001 △129,001

도            858,494 195,006 663,488

군         16,469,941 13,314,372 3,155,569

문화예술진흥 670,453 519,125 151,328

국             16,850 33,236 △16,386

기             74,000 0 74,000

분             53,000 57,000 △4,000

도             14,800 7,000 7,800

군            511,803 421,889 89,914

공연.문화예술단체육성 650,453 499,125 151,328

국             16,850 33,236 △16,386

기             74,000 0 74,000

분             33,000 37,000 △4,000

도             14,800 7,000 7,800

군            511,803 421,889 89,914

문화.예술단체지원 254,170 183,170 71,000

분             33,000 37,000 △4,000

군            221,170 146,170 75,000

307 민간이전 240,000 169,000 71,000

분             33,000 37,000 △4,000

군            207,000 132,000 75,000

02 민간경상보조 166,000 95,000 71,000

  ㅇ 문화학교 운영                 6,000              6,000                0  경정 6,000,000 * 1식

분                  0 3,000 △3,000

군              6,000 3,000 3,000

  ㅇ 예총 교실 지원                12,000              6,000            6,000

  ㅇ「모여라 동네밴드」경연대회 개최
               65,000                  0           65,000

  경정 12,000,000

    65,000,000

04 민간행사보조 74,000 74,000 0

  ㅇ 남도국악제 참가                 6,000              4,000            2,000

  ㅇ 향교기로연 재현                     0              2,000          △2,000

  경정 6,000,000 * 1회

  경정 0

분                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

무대공연작품 제작지원사업 26,000 32,000 △6,000

국                  0 16,000 △16,000

기             13,000 0 13,000

군             13,000 16,000 △3,000

307 민간이전 26,000 32,000 △6,000

국                  0 16,000 △16,000

기             13,000 0 13,000

군             13,000 16,000 △3,000

04 민간행사보조 26,000 32,000 △6,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 공연.문화예술단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 무대공연작품 제작지원사업
               26,000             32,000          △6,000    경정 26,000,000 * 1식

국                  0 16,000 △16,000

기             13,000 0 13,000

군             13,000 16,000 △3,000

국악분야 예술강사 지원사업 33,700 34,472 △772

국             16,850 17,236 △386

군             16,850 17,236 △386

307 민간이전 33,700 34,472 △772

국             16,850 17,236 △386

군             16,850 17,236 △386

02 민간경상보조 33,700 34,472 △772

  ㅇ 국악분야 예술강사 지원사업
               33,700             34,472            △772    경정 33,700,000 * 1식

국             16,850 17,236 △386

군             16,850 17,236 △386

문화바우처사업 87,100 0 87,100

기             61,000 0 61,000

도              7,800 0 7,800

군             18,300 0 18,300

307 민간이전 87,100 0 87,100

기             61,000 0 61,000

도              7,800 0 7,800

군             18,300 0 18,300

02 민간경상보조 87,100 0 87,100

  ㅇ 문화바우처사업                87,100                  0           87,100  50,000 * 1,742가구

기             61,000 0 61,000

도              7,800 0 7,800

군             18,300 0 18,300

문화유산 보존 및 전승 2,829,059 1,491,461 1,337,598

국          1,017,296 403,912 613,384

분                  0 125,001 △125,001

도            617,634 179,450 438,184

군          1,194,129 783,098 411,031

문화재 보존 관리 운영 503,461 463,461 40,000

국             29,696 11,312 18,384

도              1,614 1,454 160

군            472,151 450,695 21,456

황룡전적지 특별관리 16,161 16,161 0

국              9,696 11,312 △1,616

도              1,614 1,454 160

군              4,851 3,395 1,456

101 인건비 15,000 15,000 0

국              8,884 10,500 △1,616

도              1,510 1,350 160

군              4,606 3,150 1,456

04 기간제근로자등보수 15,000 15,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 문화재 보존 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 황룡전적지등 특별관리인부임 및 보험료
               15,000             15,000                0    경정 60,000 * 2명 * 125일

국              8,884 10,500 △1,616

도              1,510 1,350 160

군              4,606 3,150 1,456

문화재 생생프로그램 운영 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

05 민간위탁금 40,000 0 40,000

  ㅇ 문화재 생생프로그램 운영
               40,000                  0           40,000    40,000,000 * 1식

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

지정 문화재 보존 2,325,598 1,028,000 1,297,598

국            987,600 392,600 595,000

분                  0 125,001 △125,001

도            616,020 177,996 438,024

군            721,978 332,403 389,575

백양사소요대사부도 주변정비사업 745,000 0 745,000

국            595,000 0 595,000

군            150,000 0 150,000

402 민간자본이전 745,000 0 745,000

국            595,000 0 595,000

군            150,000 0 150,000

01 민간자본보조 745,000 0 745,000

  ㅇ 백양사 소요대사부도 설법전 복원
              500,000                  0          500,000    500,000,000 * 1식

국            350,000 0 350,000

군            150,000 0 150,000

  ㅇ 백양사 소요대사부도 고불선원 개축
              245,000                  0          245,000    245,000,000 * 1식

국            245,000 0 245,000

백양사 주변 사찰 정비사업 350,250 60,000 290,250

국             30,000 30,000 0

도            155,000 15,000 140,000

군            165,250 15,000 150,250

402 민간자본이전 350,250 60,000 290,250

국             30,000 30,000 0

도            155,000 15,000 140,000

군            165,250 15,000 150,250

01 민간자본보조 350,250 60,000 290,250

  ㅇ 청류암 이동식 미분무소화장비('10년도말 도
  비)                10,250                  0           10,250

  ㅇ 백양사 설선당 단청공사               280,000                  0          280,000

    10,250,000 * 1식

  280,000,000 * 1식

도            140,000 0 140,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            140,000 0 140,000

백양사비자나무분포 북한지대보호사업 98,000 98,000 0

국             68,600 68,600 0

도              8,820 5,796 3,024

군             20,580 23,604 △3,024

401 시설비및부대비 98,000 98,000 0

국             68,600 68,600 0

도              8,820 5,796 3,024

군             20,580 23,604 △3,024

01 시설비 97,100 97,100 0

  ㅇ 백양사 비자나무 숲 보수유지관리
               39,600             39,600                0    경정 39,600,000 * 1식

국             27,720 27,720 0

도              3,564 1,069 2,495

군              8,316 10,811 △2,495

  ㅇ 백양사 고불매 보수치료 유지관리
                4,000              4,000                0    경정 4,000,000 * 1식

국              2,800 2,800 0

도                360 108 252

군                840 1,092 △252

  ㅇ 단전리 느티나무 보수치료 유지관리
                4,000              4,000                0    경정 4,000,000 * 1식

국              2,800 2,800 0

도                360 108 252

군                840 1,092 △252

03 시설부대비 900 900 0

  ㅇ 보수 유지 관리 추진
                  900                900                0    경정 97,100,000 * 0.926%

국                630 630 0

도                 81 56 25

군                189 214 △25

봉정사 화장실 신축 60,000 65,000 △5,000

분                  0 32,501 △32,501

도             42,000 13,000 29,000

군             18,000 19,499 △1,499

401 시설비및부대비 0 65,000 △65,000

분                  0 32,501 △32,501

도                  0 13,000 △13,000

군                  0 19,499 △19,499

01 시설비 0 64,415 △64,415

  ㅇ 봉정사 화장실 신축(402-01로 목변경)
                    0             64,415         △64,415    경정 0

분                  0 32,208 △32,208

도                  0 12,883 △12,883

군                  0 19,324 △19,324

03 시설부대비 0 585 △585

  ㅇ 봉정사 화장실 신축 추진(402-01로 목변경)
                    0                585            △585    경정 0

분                  0 293 △293
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 117 △117

군                  0 175 △175

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

도             42,000 0 42,000

군             18,000 0 18,000

01 민간자본보조 60,000 0 60,000

  ㅇ 봉정사 화장실 신축(401-01,401-03에서 목변
  경)                60,000                  0           60,000    60,000,000 * 1식

도             42,000 0 42,000

군             18,000 0 18,000

장성향교 보수 69,000 60,000 9,000

분                  0 30,000 △30,000

도             42,000 12,000 30,000

군             27,000 18,000 9,000

401 시설비및부대비 69,000 60,000 9,000

분                  0 30,000 △30,000

도             42,000 12,000 30,000

군             27,000 18,000 9,000

01 시설비 68,400 59,400 9,000

  ㅇ 장성향교 명륜당 단청
               59,400             59,400                0    경정 59,400,000 * 1식

분                  0 29,700 △29,700

도             41,580 11,880 29,700

군             17,820 17,820 0

  ㅇ 장성향교 대성전 전기공사('10년도말 도비)
                9,000                  0            9,000    9,000,000 * 1식

03 시설부대비 600 600 0

  ㅇ 장성향교 명륜당 단청 추진
                  600                600                0    경정 60,000,000 * 1%

분                  0 300 △300

도                420 120 300

군                180 180 0

요월정원림 소나무재선충병 방제 식생정리 50,000 35,000 15,000

분                  0 17,500 △17,500

도             35,000 7,000 28,000

군             15,000 10,500 4,500

401 시설비및부대비 50,000 35,000 15,000

분                  0 17,500 △17,500

도             35,000 7,000 28,000

군             15,000 10,500 4,500

01 시설비 49,460 34,622 14,838

  ㅇ 요월정원림 재선충 방재 및 화장실 신축
               49,460             34,622           14,838    경정 49,460,000 * 1식

분                  0 17,311 △17,311

도             34,622 6,924 27,698

군             14,838 10,387 4,451

03 시설부대비 540 378 162

- 111 -



부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 요월정원림 재선충 방재 및 화장실 신축 추
  진                   540                378              162    경정 50,000,000 * 1.08%

분                  0 189 △189

도                378 76 302

군                162 113 49

고산서원 배수로설치, 석축보수 등 10,000 10,000 0

분                  0 5,000 △5,000

도              7,000 2,000 5,000

군              3,000 3,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

분                  0 5,000 △5,000

도              7,000 2,000 5,000

군              3,000 3,000 0

01 시설비 9,892 9,892 0

  ㅇ 고산서원 배수로 설치
                9,892              9,892                0    경정 9,892,000 * 1식

분                  0 4,946 △4,946

도              6,924 1,978 4,946

군              2,968 2,968 0

03 시설부대비 108 108 0

  ㅇ 고산서원 배수로 설치 추진
                  108                108                0    경정 10,000,000 * 1.08%

분                  0 54 △54

도                 76 22 54

군                 32 32 0

이진환가옥사랑채 초가이엉얹기 3,348 0 3,348

401 시설비및부대비 3,348 0 3,348

01 시설비 3,348 0 3,348

  ㅇ 이진환가옥 초가 이엉잇기('10년도말 도비)
                3,348                  0            3,348    3,348,000 * 1식

백양사 사천왕문 보수사업 150,000 0 150,000

도            105,000 0 105,000

군             45,000 0 45,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

도            105,000 0 105,000

군             45,000 0 45,000

01 민간자본보조 150,000 0 150,000

  ㅇ 백양사 극락보전 소방기계 및 소방전기 설비
  정비               150,000                  0          150,000    150,000,000 * 1식

도            105,000 0 105,000

군             45,000 0 45,000

봉암서원 화장실 보수 20,000 20,000 0

분                  0 10,000 △10,000

도             14,000 4,000 10,000

군              6,000 6,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

분                  0 10,000 △10,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             14,000 4,000 10,000

군              6,000 6,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

  ㅇ 봉암서원 화장실 보수                19,784             19,784                0  19,784,000 * 1개소

분                  0 9,892 △9,892

도             13,849 3,957 9,892

군              5,935 5,935 0

03 시설부대비 216 216 0

  ㅇ 봉암서원 화장실 보수 추진
                  216                216                0    20,000,000 * 1.08%

분                  0 108 △108

도                151 43 108

군                 65 65 0

요월정원림 화장실 보수 0 60,000 △60,000

분                  0 30,000 △30,000

도                  0 12,000 △12,000

군                  0 18,000 △18,000

401 시설비및부대비 0 60,000 △60,000

분                  0 30,000 △30,000

도                  0 12,000 △12,000

군                  0 18,000 △18,000

01 시설비 0 60,000 △60,000

  ㅇ 요월정원림 화장실 신축                     0             59,400         △59,400  경정 0

분                  0 29,700 △29,700

도                  0 11,880 △11,880

군                  0 17,820 △17,820

  ㅇ 요월정원림 화장실 신축 추진                     0                600            △600  경정 0

분                  0 300 △300

도                  0 120 △120

군                  0 180 △180

망암선생 400주년 추모기념사업 350,000 200,000 150,000

도            200,000 100,000 100,000

군            150,000 100,000 50,000

307 민간이전 350,000 200,000 150,000

도            200,000 100,000 100,000

군            150,000 100,000 50,000

04 민간행사보조 350,000 200,000 150,000

  ㅇ 화차복원ㆍ제작 및 신도비 건립 등
              350,000            200,000          150,000    경정 350,000,000 * 1식

도            200,000 100,000 100,000

군            150,000 100,000 50,000

관광상품 운영 및 관광홍보 694,950 622,352 72,598

국             15,000 7,425 7,575

기             29,820 0 29,820

도              6,060 3,556 2,504

군            644,070 611,371 32,699

관광홍보 592,390 566,390 26,000

국             15,000 0 15,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광상품 운영 및 관광홍보
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             10,000 0 10,000

군            567,390 566,390 1,000

관광장성홍보 183,390 167,390 16,000

201 일반운영비 81,170 65,170 16,000

01 사무관리비 61,170 45,170 16,000

  < 임차료 >                     0                  0                0

  ㅇ 장성 홍보여행 관광객 연계 버스 임차
               16,000                  0           16,000    400,000 * 40회

축제운영 389,000 399,000 △10,000

국             15,000 0 15,000

군            374,000 399,000 △25,000

307 민간이전 377,000 387,000 △10,000

국             15,000 0 15,000

군            362,000 387,000 △25,000

04 민간행사보조 377,000 387,000 △10,000

  ㅇ 백양 고로쇠 축전                10,000             20,000         △10,000

  ㅇ 축령산 산소 축전                30,000             30,000                0

  경정 10,000,000

  경정 30,000,000

국             15,000 0 15,000

군             15,000 30,000 △15,000

관광안내체계구축지원 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ㅇ 다국어 관광안내지도 제작                20,000                  0           20,000  4,000 * 5,000부

기             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

관광상품 개발운영 102,560 55,962 46,598

국                  0 7,425 △7,425

기             19,820 0 19,820

도              6,060 3,556 2,504

군             76,680 44,981 31,699

관광시책추진 32,000 15,000 17,000

307 민간이전 32,000 15,000 17,000

02 민간경상보조 32,000 15,000 17,000

  ㅇ 장성 홍보여행 팸투어                15,000                  0           15,000

  ㅇ 버스투어                17,000             15,000            2,000

  15,000,000

  경정 566,666 * 30회

역사재현및문화관광해설사운영 53,560 40,962 12,598

국                  0 7,425 △7,425

기              7,920 0 7,920

도              4,360 3,556 804

군             41,280 29,981 11,299
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부서: 문화관광과
정책: 관광상품 운영 및 관광홍보
단위: 관광상품 개발운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 28,560 15,962 12,598

국                  0 7,425 △7,425

기              7,920 0 7,920

도              1,360 556 804

군             19,280 7,981 11,299

12 기타보상금 28,560 15,962 12,598

  ㅇ 문화관광해설사 활동비                15,840             14,850              990  경정 15,840,000

국                  0 7,425 △7,425

기              7,920 0 7,920

군              7,920 7,425 495

  ㅇ 문화관광해설사 활동비(군비추가)
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 문화관광해설사(외국어) 활동비
                2,720              1,112            1,608

    10,000,000

    경정 1,360,000 * 2명

도              1,360 556 804

군              1,360 556 804

여행바우처 사업 17,000 0 17,000

기             11,900 0 11,900

도              1,700 0 1,700

군              3,400 0 3,400

307 민간이전 17,000 0 17,000

기             11,900 0 11,900

도              1,700 0 1,700

군              3,400 0 3,400

02 민간경상보조 17,000 0 17,000

  ㅇ 여행바우처 사업                17,000                  0           17,000  17,000,000

기             11,900 0 11,900

도              1,700 0 1,700

군              3,400 0 3,400

황룡강 생태공원 조성 1,938,877 1,438,877 500,000

광            750,000 750,000 0

군          1,188,877 688,877 500,000

황룡강 생태관리 1,938,877 1,438,877 500,000

광            750,000 750,000 0

군          1,188,877 688,877 500,000

황룡강 생태학습장 관리 571,751 371,751 200,000

401 시설비및부대비 515,000 315,000 200,000

01 시설비 515,000 315,000 200,000

  ㅇ 황룡강변 가족관광명소조성 기본계획 용역
  수립               500,000            300,000          200,000    경정 500,000,000

황룡강 생태학습장 조성 사업 1,250,000 950,000 300,000

광            750,000 750,000 0

군            500,000 200,000 300,000

401 시설비및부대비 1,250,000 950,000 300,000

광            750,000 750,000 0

군            500,000 200,000 300,000
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부서: 문화관광과
정책: 황룡강 생태공원 조성
단위: 황룡강 생태관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,244,665 945,945 298,720

  ㅇ 황룡강 생태학습장 조성사업
            1,244,665            945,945          298,720    경정 1,244,665,000

광            746,287 746,287 0

군            498,378 199,658 298,720

03 시설부대비 5,335 4,055 1,280

  ㅇ 황룡강생태학습장조성사업 추진
                5,335              4,055            1,280    경정 5,335,000

광              3,713 3,713 0

군              1,622 342 1,280

문화·관광자원 및 관광지 개발 14,319,066 11,857,277 2,461,789

국            500,000 0 500,000

광          3,000,000 3,000,000 0

기             47,000 25,000 22,000

도              5,000 5,000 0

군         10,767,066 8,827,277 1,939,789

관광안내표지판관리 44,000 0 44,000

기             22,000 0 22,000

군             22,000 0 22,000

관광안내표지판 설치 44,000 0 44,000

기             22,000 0 22,000

군             22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 44,000 0 44,000

기             22,000 0 22,000

군             22,000 0 22,000

01 시설비 44,000 0 44,000

  ㅇ 관광안내표지판 설치 및 개보수 사업
               44,000                  0           44,000    44,000,000 * 1식

기             22,000 0 22,000

군             22,000 0 22,000

홍길동 테마파크 조성 2,000,000 1,200,000 800,000

광          1,200,000 1,200,000 0

군            800,000 0 800,000

홍길동테마파크 조성 2,000,000 1,200,000 800,000

광          1,200,000 1,200,000 0

군            800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,200,000 800,000

광          1,200,000 1,200,000 0

군            800,000 0 800,000

01 시설비 1,992,800 1,195,680 797,120

  ㅇ 활터 조성 공사             1,992,800          1,195,680          797,120  1,992,800,000 * 1식

광          1,195,680 1,195,680 0

군            797,120 0 797,120

03 시설부대비 7,200 4,320 2,880

  ㅇ 활터 조성공사 추진                 7,200              4,320            2,880  2,000,000,000 * 0.36%

광              4,320 4,320 0

군              2,880 0 2,880
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부서: 문화관광과
정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발
단위: 장성호 관광지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장성호 관광지 조성 2,116,021 2,077,021 39,000

광          1,200,000 1,200,000 0

군            916,021 877,021 39,000

장성호관광지개발 2,039,000 2,000,000 39,000

광          1,200,000 1,200,000 0

군            839,000 800,000 39,000

401 시설비및부대비 2,039,000 2,000,000 39,000

광          1,200,000 1,200,000 0

군            839,000 800,000 39,000

01 시설비 2,031,800 1,992,800 39,000

  ㅇ 장성호 관광지 조성공사(군비추가)
               39,000                  0           39,000    39,000,000 * 1식

관광자원 개발 2,010,000 770,000 1,240,000

국            500,000 0 500,000

군          1,510,000 770,000 740,000

관광자원 개발 1,010,000 770,000 240,000

401 시설비및부대비 1,010,000 770,000 240,000

01 시설비 1,010,000 770,000 240,000

  ㅇ 원전개발기금 재해예방대책 사업
              240,000                  0          240,000    240,000,000 * 1식

친환경생활공간조성사업 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000 0 500,000

군            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000 0 500,000

군            500,000 0 500,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ㅇ 친환경생활공간조성사업
            1,000,000                  0        1,000,000    1,000,000,000 * 1식

국            500,000 0 500,000

군            500,000 0 500,000

문예회관 건립 6,538,789 6,200,000 338,789

장성문예회관 건립 6,538,789 6,200,000 338,789

401 시설비및부대비 6,538,789 6,200,000 338,789

01 시설비 6,538,789 6,200,000 338,789

  ㅇ 장성문예회관 건립
            6,538,789          6,200,000          338,789    경정 6,538,789,000 * 1식

생활체육 및 전문체육 육성 1,879,332 1,481,200 398,132

기             83,767 80,311 3,456

도            215,000 0 215,000

군          1,580,565 1,400,889 179,676

생활체육교실및지도자 배치운영 157,518 150,606 6,912

기             83,767 80,311 3,456

군             73,751 70,295 3,456
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 생활체육교실및지도자 배치운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육지도자 배치사업 88,320 83,712 4,608

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

307 민간이전 88,320 83,712 4,608

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

02 민간경상보조 88,320 83,712 4,608

  ㅇ 생활체육지도자 배치                88,320             83,712            4,608  경정 88,320,000

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

노인전담생활체육지도자배치 44,160 41,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

군             22,080 20,928 1,152

307 민간이전 44,160 41,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

군             22,080 20,928 1,152

02 민간경상보조 44,160 41,856 2,304

  ㅇ 노인전담생활체육지도자 배치
               44,160             41,856            2,304    경정 44,160,000

기             22,080 20,928 1,152

군             22,080 20,928 1,152

체육단체지원및선수육성 882,840 712,840 170,000

도             15,000 0 15,000

군            867,840 712,840 155,000

장성군청직장조정팀운영 268,140 267,140 1,000

301 일반보상금 268,140 267,140 1,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 268,140 267,140 1,000

  ㅇ 퇴직금                11,400             10,400            1,000  경정 11,400,000

생활체육협의회지원 290,700 136,700 154,000

307 민간이전 290,700 136,700 154,000

04 민간행사보조 272,500 118,500 154,000

  ㅇ 전국 대학생 동아리 축구대회                50,000                  0           50,000

  ㅇ 2011 클럽대항 생활체육 전국 음악줄넘기 대
  회                 6,000                  0            6,000

  ㅇ 제14회 전라남도 생활체육 정구 대회
                4,000                  0            4,000

  ㅇ 제1회 홍길동배 볼링 대회                 4,000                  0            4,000

  ㅇ 제4회 국무총리기 국민생활체육 전국 태권도
  대회                90,000                  0           90,000

  50,000,000

    6,000,000

    4,000,000

  4,000,000

    90,000,000

각종 체육행사지원 225,000 200,000 25,000

도              5,000 0 5,000

군            220,000 200,000 20,000

307 민간이전 225,000 200,000 25,000

도              5,000 0 5,000
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 체육단체지원및선수육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            220,000 200,000 20,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ㅇ 2011 동계전지훈련팀 및 대회 유치(예산성립
  전)                 5,000                  0            5,000    5,000,000

도              5,000 0 5,000

04 민간행사보조 220,000 200,000 20,000

  ㅇ 대한족구협회 회장기 전국 족구 대회
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 제6회 홍길동마라톤 대회
               90,000            100,000         △10,000

    30,000,000

    경정 90,000,000 * 1회

전국 조정경기 대회 지원 92,000 102,000 △10,000

도             10,000 0 10,000

군             82,000 102,000 △20,000

307 민간이전 90,000 100,000 △10,000

도             10,000 0 10,000

군             80,000 100,000 △20,000

04 민간행사보조 90,000 100,000 △10,000

  ㅇ 전국 조정경기 대회 개최
               90,000            100,000         △10,000    경정 90,000,000 * 1회

도             10,000 0 10,000

군             80,000 100,000 △20,000

주민체육시설관리운영 838,974 617,754 221,220

도            200,000 0 200,000

군            638,974 617,754 21,220

군민회관 관리운영 38,254 31,254 7,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

  ㅇ 군민회관 누수 상수도 및 화장실 보수
                7,000                  0            7,000    7,000,000

공설운동장 관리운영 34,070 29,070 5,000

401 시설비및부대비 15,000 10,000 5,000

01 시설비 15,000 10,000 5,000

  ㅇ 공설운동장관리 및 보수                15,000             10,000            5,000  경정 15,000,000

군민체육시설 운영 및 개발 750,220 547,000 203,220

도            200,000 0 200,000

군            550,220 547,000 3,220

201 일반운영비 3,720 2,000 1,720

02 공공운영비 720 0 720

  ㅇ 전천후 게이트볼장 전기요금
                  720                  0              720    30,000 * 4개소 * 6개월

03 행사운영비 3,000 2,000 1,000

  ㅇ 조정체험학교 강사 수당(307-02에서목변경)
                1,000                  0            1,000    100,000 * 2명 * 5회

307 민간이전 0 1,000 △1,000
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 0 1,000 △1,000

  ㅇ 조정체험학교 강사 수당(201-03으로 목변경)
                    0              1,000          △1,000    경정 0

401 시설비및부대비 746,500 544,000 202,500

도            200,000 0 200,000

군            546,500 544,000 2,500

01 시설비 746,500 544,000 202,500

  ㅇ 황룡강변 국궁장(백학정) 보수                 2,500                  0            2,500

  ㅇ 황룡강변 체육시설확충사업               200,000                  0          200,000

  2,500,000

  200,000,000

도            200,000 0 200,000

조정경기장관리운영 16,430 10,430 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ㅇ 장성호 조정경기장 누수 상수도 및 화장실
  보수                 6,000                  0            6,000    6,000,000

관광기반 확충 및 관리 417,727 415,627 2,100

홍길동테마파크 관리 · 운영 241,349 240,299 1,050

홍길동테마파크 운영 241,349 240,299 1,050

201 일반운영비 125,654 124,604 1,050

01 사무관리비 54,882 53,832 1,050

  < 운영수당 >                     0                  0                0

  ㅇ 홍길동테마파크 운영위원회 위원수당
                1,050                  0            1,050    70,000 * 5명 * 3회

필암서원 유물전시관 운영 · 관리 97,817 96,767 1,050

필암서원 유물전시관 운영 · 관리 97,817 96,767 1,050

201 일반운영비 70,650 69,600 1,050

01 사무관리비 11,250 10,200 1,050

  < 운영수당 >                     0                  0                0

  ㅇ 유물전시관 및 집성관 운영위원회 위원수당
                1,050                  0            1,050    70,000 * 5명 * 3회

재무활동(문화관광과) 360 0 360

보전지출 360 0 360

보전지출 360 0 360

802 반환금기타 360 0 360

01 국고보조금반환금 360 0 360

  ㅇ 스포츠바우처 사업                   360                  0              360  360,000
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